
入札結果表 開札日： R5.6.25

1 3

2 21

3 11

4 5

5 44

6 7

7 15

8 9

9 2

10 27

11 28

12 5

13 4

14 10

15 1

16 11

17 8

18 8

19 10

20 2

21 5

22 8

23 10

24 3

25 15

26 12

27 3

28 3

29 9

30 4

3,000

200

3,200

2,100

1,550

1,500

無効

6,200

1,110

1,580

1,100

110

2,500

8,150

1,010

1,900

1,560

1,100

1,100

1,500

2,000

無効

620

530

620

2,000

落札価格

つぼ (グレー)

680

コロ付作業台

机

コロ付４段メタルラック (小)

ラウンジチェア (茶)

ローテーブル (木目)

縁台 (黒)

ピクニックテーブル (青)

折りたたみテーブル (大)

コロ付スリムワゴン

パソコンデスク

せんたく物干し (A)

ラウンジチェア (青)

花びん

三本くわ

水槽 (シルバー)

カッター

ソファ

コロ付５段ワゴン

プラのイス２脚 (黒)

リクライニングチェア

正方形座卓 (茶)

６月分

品名

折りたたみテーブル (小)

アウトドアチェア

折りたたみデスク (ロータイプ２コ)

展示
番号

5,100

1,500

3,100

BBQテーブル

コロ付キッチンワゴン

籐のイス

入札件数

(入札期間：R5.6.3 ～ R5.6.24)

水槽 (黒)

飾り板



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 1

32 12

33 7

34 4

35 2

36 7

37 1

38 8

39 17

40 8

41 15

42 5

43 5

44 4

45 2

46 5

47 8

48 9

49 2

50 13

51 8

52 19

53 7

54 6

55 5

56 15

57 5

58 7

59 2

60 2

3,000

990

1,050

900

4,000

4,800

1,500

860

7,100

5,010

1,010

2,050

無効

7,120

無効

7,500

6,300

10,100

3,550

350

510

4,100

2,400

4,250

500

3,050

2,100

5,000

3,500

8,000

洋服ダンス (茶)

コロ付５段メタルラック

洋服ダンス (ベージュ)

整理ダンス (A)

４段棚

ケーキスタンド (2個)

トイレロールホルダー

健康器具

せんたく物干し (B)

マウンテン自転車１２ｲﾝﾁ 赤

バランスバイク

一輪車１８ｲﾝﾁ 緑

自転車２７ｲﾝﾁ シルバー

自転車２４ｲﾝﾁ ミント

マウンテン自転車２２ｲﾝﾁ 黄

マウンテン自転車２２ｲﾝﾁ 青

折りたたみ自転車２０ｲﾝﾁ 水色

折りたたみ自転車１６ｲﾝﾁ 黒

車イス (青)

２人乗りベビーカー

車イス (チェック)

ベビーカー (緑)

自転車２７ｲﾝﾁ 黒茶

自転車２６ｲﾝﾁ からし

整理ダンス (B)

アウトドアワゴン

乳母車

シルバーカー

イス付ショッピングカート

ベビーカー (黒)


