6月分入札結果表

開札日: R5.6.25 (入札期間:R5.6.3 ~ R5.6.24)

展示番号	品名	入札件数	落札価格
1	折りたたみテーブル (小)	3	680
2	アウトドアチェア	21	1,550
3	折りたたみデスク (ロータイプ2コ)	11	1,500
4	ローテーブル (木目)	5	無効
5	縁台 (黒)	44	6,200
6	ピクニックテーブル (青)	7	1,110
7	折りたたみテーブル (大)	15	1,580
8	コロ付スリムワゴン	9	1,100
9	パソコンデスク	2	110
10	BBQテーブル	27	5,100
11	コロ付キッチンワゴン	28	1,500
12	籐のイス	5	3,100
13	プラのイス2脚 (黒)	4	2,000
14	リクライニングチェア	10	3,000
15	正方形座卓(茶)	1	200
16	コロ付作業台	11	3,200
17	机	8	2,100
18	コロ付4段メタルラック (小)	8	2,500
19	ラウンジチェア (茶)	10	1,500
20	ソファ	2	8,150
21	コロ付5段ワゴン	5	1,010
22	せんたく物干し(A)	8	1,900
23	ラウンジチェア (青)	10	1,560
24	花びん	3	1,100
25	三本くわ	15	1,100
26	水槽 (シルバー)	12	無効
27	カッター	3	620
28	つぼ (グレー)	3	530
29	水槽 (黒)	9	620
30	飾り板	4	2,000

展示番号	品名	入札件数	落札価格
31	ケーキスタンド (2個)	1	860
32	トイレロールホルダー	12	990
33	健康器具	7	1,050
34	せんたく物干し (B)	4	900
35	洋服ダンス (茶)	2	4,000
36	コロ付5段メタルラック	7	4,800
37	洋服ダンス (ベージュ)	1	1,500
38	整理ダンス (A)	8	3,050
39	4段棚	17	2,100
40	整理ダンス (B)	8	5,000
41	アウトドアワゴン	15	3,500
42	乳母車	5	8,000
43	シルバーカー	5	3,000
44	イス付ショッピングカート	4	350
45	ベビーカー (黒)	2	510
46	車イス (青)	5	4,100
47	2人乗りベビーカー	8	2,400
48	車イス (チェック)	9	4,250
49	ベビーカー (緑)	2	500
50	自転車27インチ 黒茶	13	7,120
51	自転車26インチ からし	8	無効
52	自転車27インチシルバー	19	7,500
53	自転車24インチミント	7	6,300
54	マウンテン自転車22インチ 黄	6	10,100
55	マウンテン自転車22インチ青	5	3,550
56	折りたたみ自転車20インチ水色	15	7,100
57	折りたたみ自転車16インチ 黒	5	5,010
58	マウンテン自転車12インチ 赤	7	1,010
59	バランスバイク	2	2,050
60	一輪車18インチ 緑	2	無効